关于海陵区教育系统下属事业单位租用社会车辆程序和费用结算的补充通知

各中小学、幼儿园，市少年宫、教师发展中心:

为进一步规范海陵区教育系统下属事业单位租用社会车辆行为，现将有关事项通知如下。

一、适用范围和费用标准

各单位公务租车适用范围和费用标准参照泰州市级党政机关公务租车范围和费用标准。

二、租赁流程

各单位按要求填写《海陵区党政机关公务活动车辆租赁审批单》（格式见附件表一），附学校校外活动方案，经区教育局审批后，向区机关事务管理局申请租赁车辆，经审核同意后，自行向定点车辆租赁服务商租赁社会车辆。

三、费用结算

各单位每月10号前与车辆租赁服务商结算公务租车费用，结算凭证需经区公务用车服务中心审核后方可报销。

具体结算程序为：各车辆租赁服务商统计租车费用，填写租赁结算单（格式见附件表二）——各单位审核确认——区教育局审核确认——区公务用车服务中心复核——凭经审核确认、复核的结算单，车辆租赁服务商与各单位结算租车费用。

本通知自发布之日起执行。

附件： 1.海陵区党政机关公务活动车辆租赁审批单

2.海陵区党政机关公务活动车辆租赁结算单

泰州市海陵区教育局办公室

2020年1月7日
附件一

海陵区党政机关公务活动车辆租赁审批单

用车单位（盖章）                    申请时间：    年  月  日
	用车科室

	用  车

联系人

	联系电话

	报到日期

及 时 间
	    月   日

    时   分
	预    计

返回时间
	    月   日

    时   分
	报到地点

	乘车人员

	用车人数
	人

	用车事由

	目的地点

	拟租车型及 品 牌

	拟租形式
	□日  租

□半日租

	用车单位审核意见
	分管负责人：（签字）
	机关事务管理局审核意见
	（签章）

	———以下由租赁车辆服务商及用车人代表填写———

	服务单位

	服务车型

及品牌

	服务车号

	用车时间（起）

	用车时间（止）

	服务时长

（小时）

	车辆里程（起）

	车辆里程（止）

	服务里程

（公里）

	驾驶员

确认签字
	姓    名：

联系方式：
	用车人代表

确认签字

附件二

海陵区党政机关公务活动车辆租赁结算单

车辆服务单位：（盖章）               结算时间：    年  月  日
	海陵区×××（单位）×年×月—×月

	序号
	时间
	天数
	租赁单价

（元/天）
	超公里补助

（元/公里）
	超时补助

（元/小时）
	小计

（元）

	合计（元）

	用车单位确认意见：

领导签字：

（盖章）
	公车服务中心审核意见：

签字：

（盖章）

— 4 —
— 3 —